

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Obecný včelín Veľaty	JKSO	
Názov objektu	Včelín	EČO	
		Miesto	Veľaty
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Veľaty, Staničná 8/12, 076 15 Veľaty	00 332 020	
Projektant	APRO, s.r.o., M.R.Štefánika, Trebišov 075 01		
Zhotoviteľ	Thermostav s.r.o., Staničná 8, 076 15 Veľaty	51192209	SK2120621635
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	30.08.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	318,89	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	939,01	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 617,59	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 596,50	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 471,99	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		2 165,36

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		7 637,35
Objednávateľ				24	DPH 10,00 % z 7 637,35		763,74
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		8 401,09
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný včelín Veľaty

Objekt: Včelín

Objednávateľ: Obec Veľaty, Staničná 8/12, 076 15 Veľaty

Zhotoviteľ: Thermostav s.r.o., Staničná 8, 076 15 Veľaty

Miesto: Veľaty

Spracoval:

Dátum: 30. 8. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Cena celkom vrátane DPH 10%
-----	-------	---------	--------	-------------	-----------------------------

HSV	Práce a dodávky HSV	318,89	939,01	1 257,90	1 383,68
------------	----------------------------	---------------	---------------	-----------------	-----------------

1	Zemné práce	0,00	81,82	81,82	90,02
2	Zakladanie	0,96	3,44	4,40	4,84
5	Komunikácie	317,93	853,75	1 171,68	1 288,82

PSV	Práce a dodávky PSV	1 617,60	2 596,50	4 214,10	4 635,50
------------	----------------------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------

762	Konštrukcie tesárske	341,82	292,45	634,27	697,70
763	Konštrukcie - drevostavby	708,67	388,39	1 097,06	1 206,75
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	129,70	1 148,80	1 278,50	1 406,35
783	Nátery	437,41	766,86	1 204,27	1 324,70

N01	Vybavenie včelína	2 165,36	0,00	2 165,36	2 381,91
------------	--------------------------	-----------------	-------------	-----------------	-----------------

	Celkom	4 101,85	3 535,51	7 637,36	8 401,09
--	---------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------

ROZPOČET

Stavba: Obecný včelín Veľaty

Objekt: Včelín

Objednávateľ: Obec Veľaty, Staničná 8/12, 076 15 Veľaty

Zhotoviteľ: Thermostav s.r.o., Staničná 8, 076 15 Veľaty

Miesto: Veľaty

Spracoval:

Dátum: 30. 8. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Cena jednotková vrátane DPH 10%	Cena celkom vrátane DPH 10%
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	---------------------------------	-----------------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 257,90

1 383,68

1

Zemné práce

81,82

90,02

1	001	121101002.S1	Odstránenie lesnej pôdy ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm vrátane rozhodenia	m3	4,554	17,967	81,82	19,768	90,02
---	-----	--------------	--	----	-------	--------	-------	--------	-------

2

Zakladanie

4,40

4,84

2	011	274351217.S1	Zriadenie a odstránenia debnenia dobetonávky sp. plochy, tradičné	m2	0,240	18,330	4,40	20,160	4,84
---	-----	--------------	---	----	-------	--------	------	--------	------

5

Komunikácie

1 171,68

1 288,82

3	221	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	13,800	5,691	78,54	6,259	86,37
4	221	584121111.S1	Dodávka a osadenie cestných panelov zo železového betónu 3000x2000mm	m2	12,000	79,800	957,60	87,780	1 053,36
5	221	581130115.S1	Dobetonávka spevnenej plochy vrátane výstuže KARI siete a presunu hmôt	m2	1,800	75,300	135,54	82,830	149,09

PSV

Práce a dodávky PSV

4 214,10

4 635,50

762

Konštrukcie tesárske

634,27

697,70

6	762	762131124.S1	Montáž opláštenia stien z hrubých dosiek hr. do 32 mm na zraz	m2	22,300	6,820	152,09	7,502	167,29
7	605	605410000200.1	Rezivo stavebné zo smrekú - dosky bočné triedené hr. 25 mm, š. 100-150 mm, dĺ. 4000-6000 mm	m3	0,614	518,550	318,39	570,410	350,23
8	762	762311103.S	Dodávka a montáž kotevných pätiiek	ks	11,000	14,890	163,79	16,380	180,18

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Cena jednotková vrátane DPH 10%	Cena celkom vrátane DPH 10%
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	---------------------------------	-----------------------------

763 Konštrukcie - drevostavby

1 097,06

1 206,75

9	763	763712211.S1	Montáž zvislej konštrukcie - stĺpy prierezovej plochy do 150 cm2	m	21,380	3,200	68,42	3,520	75,25
10	763	763734112.S1	Montáž zavetrovania konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 50-150 cm2	m	13,600	2,850	38,76	3,135	42,64
11	763	763734113.S1	Montáž strešnej konštrukcie (krokvy, trámy) z ostatných prvkov prierezovej plochy 150-500 cm2	m	28,540	3,950	112,73	4,345	124,01
12	763	763783030.S1	Montáž striech z dosiek, záklopu	m2	16,764	10,050	168,48	11,055	185,33
13	605	605470000500.S1	Rezivo stavebné zo smreku - hranoly, fošne, dosky	m3	1,232	575,220	708,67	632,730	779,52

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 278,50

1 406,35

14	765	765361350.S1	Dodávka a montáž krytiny z asfaltových šindľov všetkých tvarov, sklon strechy do 21° napr. Katepal alebo ekv.	m2	15,240	52,350	797,81	57,585	877,59
15	711	712641559.S1	Dodávka a zhotov. povlak. krytiny striech šikmých d0 30° pásmi pritavením na celej ploche napr. Katepal K-MS alebo ekv.	m2	15,240	22,100	336,80	24,311	370,51
16	765	765371251.S1	Lemovanie pre bitúmenové krytiny	m	15,606	9,220	143,89	10,142	158,25

783 Nátery

1 204,27

1 324,70

17	783	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný a vrchný	m2	0,699	10,600	7,41	11,667	8,16
18	783	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií - hlbková impregnácia a syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	76,136	15,720	1 196,86	17,292	1 316,54

N01 Vybavenie včelína

2 165,36

2 381,91

19		1	Úl komplet zateplený, napr. B10 alebo ekv.	ks	5,000	145,000	725,00	159,500	797,50
20		2	Dymák oblý nerezový s vnútornou vložkou	ks	1,000	20,000	20,00	22,000	22,00
21		3	Parná voskotopka hranatá	ks	1,000	650,000	650,00	715,000	715,00
22		4	Vyvíjač pary	ks	1,000	60,000	60,00	66,000	66,00
23		5	Sud na vytápanie vosku	ks	1,000	110,000	110,00	121,000	121,00
24		6	Prepravka na rámiky	ks	1,000	45,000	45,00	49,500	49,50
25		7	Rámikové prírezy	ks	50,000	0,700	35,00	0,770	38,50
26		8	Rámik nadrôtikový s medzistienkou	ks	50,000	3,150	157,50	3,465	173,25
27		9	Rozperák nerezový	ks	2,000	6,000	12,00	6,600	13,20
28		10	Materská mriežka	ks	5,000	5,750	28,75	6,330	31,65

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Cena jednotková vrátane DPH 10%	Cena celkom vrátane DPH 10%
29		11	Včelárska kombinéza s kuklou a rukavicami	ks	2,000	126,154	252,31	138,770	277,53
30		12	Včelárska košeľa detská s klobúkom	ks	2,000	34,900	69,80	38,390	76,78

Celkom

7 637,36

8 401,09